
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DNS 

No. 

611 

110 

12 

793 

732 

622 

837 

92 

106 

116 

20 

715 

55 

108 

720 

Name 

Markuss KOKINS 
Richard PAAT 
Romeo PIKAND 
Gregor KUUSK 
Tristen MARDO 
Karl KIIL 
Robin KRUUSE 
Tristan UIGA 
Juri VINOGRADOV 
Silver ROMANDI 
Marko MOORITS 
Enriko PEILMAN 
Sten-Kevin TOOMELA 
Gren LAHT 
Robin RAUDSEPP 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

RedMoto Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Ida Viru MX Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Arctic Sport 

R1.  

20 

25 

22 

19 

18 

17 

16 

11 

14 

12 

15 

10 

13 

0 

0 

R2.  

25 

16 

22 

20 

19 

18 

15 

17 

13 

10 

12 

14 

11 

0 

0 

R3.  

22 

25 

20 

18 

17 

19 

14 

16 

12 

11 

13 

15 

0 

10 

0 

R4.  

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

0 

0 

0 

12 

0 

Total points 

92 
88 
84 
76 
72 
71 
61 
59 
53 
46 
40 
39 
24 
22 
0 

Printed: 12/10/2024 17:45:32 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 
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Saku Staadionikross 2024 
MX PRO; MX JUNIOR 

MX JUNIOR - Kokkuvõte 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 


